

10 października 2008



Spotkania, uroczystości

Na temat możliwości wykorzystania „Stadniny Koni Michałów” w działaniach promujących region świętokrzyski, z dyrektorem stadniny, Jerzym Białobokiem rozmawiał będzie Marcin Perz, członek Zarządu Województwa.

Piątek

Na temat możliwości wykorzystania „Stadniny Koni Michałów” w działaniach promujących region świętokrzyski, z dyrektorem stadniny, Jerzym Białobokiem rozmawiał będzie **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa.

Sobota

Na zaproszenie Rektora i Senatu Wyższej Szkoły Umiejętności w Kielcach, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie gościem uroczystej inauguracji roku akademickiego 2008/2009.

Niedziela

Hubertus 2008

Serdecznie zapraszamy na „Hubertusa Świętokrzyskiego 2008”, który odbędzie się 12 października w Parku Etnograficznym w Tokarni. Imprezę organizuje Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu, Zarząd Okręgu Świętokrzyskiego Polskiego Związku Łowieckiego oraz Muzeum Wsi Kieleckiej. Wezmą w niej udział wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz członkowie Zarządu Województwa - Marek Gos i Marcin Perz.

Święto świętokrzyskiego łowiectwa będzie okazją do zaprezentowania osiągnięć kół łowieckich województwa w zakresie ochrony przyrody i kultywowania łowieckiej tradycji.

Uroczystości rozpocznie o godzinie 13.00 Msza Święta Hubertowska w kościele z Rogowa. Po niej nastąpi przemarsz pocztów sztandarowych i uczestników do sektora dworskiego, gdzie odbędzie się pokaz sokolniczy, polowanie w sygnałach łowieckich i prezentacja psów myśliwskich. W programie Hubertusa zaplanowano także degustację pieczonego dzika, wystawę trofeów myśliwskich, prezentację Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Puszcza Świętokrzyska”, konkursy dla dzieci i młodzieży na temat zwierzyny i łowiectwa, kiermasz akcesoriów łowieckich oraz sztuki i rękodzieła ludowego, a także pokaz wypieku chleba i podpłomyków. Będą również przejażdżki konno i bryczką. Imprezę zakończy koncert muzyki myśliwskiej.